
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                             protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi” 

 

Izskatot SIA “Getliņi EKO” 2024.gada 9.oktobra vēstuli Nr.1-12/368/2024, kas Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēta 2024.gada 11.oktobrī ar Nr.1-6.1/24/5815, par līguma slēgšanu par 

pakalpojuma sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā “Getliņi”, konstatēts: 

1. iepriekš ar SIA “Getliņi EKO” 2010.gada 11.novemrī noslēgtā līguma par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā “Getliņi” darbības termiņš noteikts līdz 2024.gada 

31.decembrim; 

2. saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 21.panta pirmo daļu, to pašvaldību 

administratīvajās teritorijās, kuras atrodas attiecīgajā atkritumu apsaimniekošanas reģionā, 

radītos un apglabājamos sadzīves atkritumus apglabā tikai attiecīgā atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona sadzīves atkritumu poligonā. Pašvaldība slēdz līgumu ar sadzīves 

atkritumu poligona apsaimniekotāju par tās administratīvajā teritorijā savākto sadzīves 

atkritumu apglabāšanu; 

3. lēmumu par publisko tiesību līgumu noslēgšanu, saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 

2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

51.punktu, pieņem dome; 

4. saskaņā ar Ministru kabineta 2023.gada 13.jūnija noteikumu Nr.301 “Noteikumi par atkritumu 

apsaimniekošanas reģioniem” pielikuma 3.tabulu, Viduslatvijas reģionālo atkritumu 

apsaimniekošanas plānu 2023-2028 (Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, 

Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novads) un Ķekavas novada pašvaldības spēkā 

esošajiem saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, Ķekavas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā savāktos sadzīves atkritumus apglabā poligonā “Getliņi”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 21.panta pirmo daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 12.novembra sēdes 

atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Getliņi EKO” par Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

savākto sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi”. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu uz SIA “Getliņi EKO” e-adresi. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


